
UCHWAŁA NR VI/33/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/22/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018, poz. 994 z późn. zm)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść §4 Uchwały Nr IV/22/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 19 grudnia 2018r.
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole
i w domu” na lata 2019-2023, który otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska - Nitz

Id: 8F4402B3-F41A-4A83-AE28-5FBE2DCE69E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zawiadomieniem Wojewody Pomorskiego nr PN-I.4131.21.2019.MK z dnia 17 stycznia
2019r. o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności § 4 uchwały Nr IV/22/18 Rady
Miasta Kościerzyna z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego
w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 - stwierdza się, że przedmiotowa
uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego oraz nie mieści się w żadnej z kategorii aktów prawnych
podlegających publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, dlatego też postanowiono
zmienić w tym zakresie w/w uchwałę.

Id: 8F4402B3-F41A-4A83-AE28-5FBE2DCE69E7. Podpisany Strona 1




